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NUK Pierwsza szczoteczka do mycia zębów 1 sztuka
(256.207)
 

Cena: 14,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNUK Pierwsza szczoteczka do mycia zębów 1 sztuka (256.207)Szczoteczka do zębów dla dzieci NUK:• przeznaczona dla dzieci od
12 miesięcy• doskonała do nauki samodzielnego mycia zębów przez dziecko• specjalnie zaokrąglona główka i miękkie, zaokrąglone
włókna• antypoślizgowy, ergonomiczny uchwyt• w zestawie z pierścieniem zabezpieczającym, który zapobiega włożeniu szczoteczki do
buzi za dalekoNUK ma w swojej ofercie serię produktów do pielęgnacji jamy ustnej, która została opracowana we współpracy z lekarzem
stomatologii Dr. Hubertusem von Treuenfelsem, i jest dostosowana do naturalnych etapów rozwoju jamy ustnej dziecka. Począwszy od
smoczków uspokajających, przez różnorodne gryzaki i szczoteczki do zębów dla dzieci - wszystkie produkty zostały opracowane biorąc
pod uwagę rosnące potrzeby dziecka.Aby dziecko miało zdrowe zęby bez próchnicy, bardzo ważne jest, aby rodzice jak najwcześniej
rozpoczęli właściwą pielęgnację jamy ustnej - najlepiej zanim pojawią się pierwsze ząbki. Rodzice, którzy od samego początku dbają o
higienę jamy ustnej swojego dziecka, przyczyniają się do zdrowego rozwoju jego zębów i mniejszej liczby ubytków w przyszłości.
Ponadto zdrowy rozwój szczęki, podniebienia i zębów jest konieczny dla właściwego przyjmowania pokarmu oraz rozwoju mowy
dziecka.Kiedy dziecko ma około roku, wiele ząbków już się pojawiło i są coraz większym celem dla bakterii, które mogą wywoływać
próchnicę. Staranne codzienne mycie zębów jest teraz koniecznością, a więc czas już na pierwszą prawdziwą szczoteczkę do zębów dla
dzieci.Szczoteczka do zębów dla dzieci NUK jest dopasowana do rączek małego dziecka. Posiada ona taki sam uchwyt jak szczoteczki z
zestawu szczoteczek edukacyjnych NUK, co znacznie ułatwia przyzwyczajenie się do mycia zębów. Zaokrąglona główka została
specjalnie zaprojektowana, tak aby pasowała do małej buzi dziecka, a zaokrąglone, miękkie włókna czyszczą dokładnie, ale delikatnie i
bezboleśnie. Szczoteczka NUK ma antypoślizgowy uchwyt, który rodzic może trzymać razem z dzieckiem i kierować jego rączką.
Występuje w zestawie z pierścieniem zabezpieczającym, który zapobiega włożeniu szczoteczki do buzi za daleko (i może być również
używany jako stojak). Szczoteczka powinna być używana tylko pod nadzorem rodziców. Należy ją wymieniać przynajmniej co dwa
miesiące.Szczoteczka do zębów dla dzieci NUK jest wykonana z wysokiej jakości, bezpiecznych tworzyw sztucznych, nie zawiera
bisfenolu A (BPA), a więc dziecko może bezpiecznie wkładać ją do buzi.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 05-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/nuk-pierwsza-szczoteczka-do-mycia-zebow-1-sztuka-256-207.html
https://aptekazawiszy.pl/nuk-pierwsza-szczoteczka-do-mycia-zebow-1-sztuka-256-207.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

